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EDİTÖRDEN           

Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (PAUİFD), 9 (1), Haziran 2022'yi 
sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyarız. Bu sayımızda dergimize gelen yaklaşık 30 
makaleden 19 makaleyi süreçten geçirerek yayımlamış bulunmaktayız. Bir tane de çeviri 
çalışması bulunmaktadır. Dergimize gönderilen ve gerek yayımlanan gerekse süreçten 
geçemeyen çalışmalara baktığımızda ilahiyatla ilgili neredeyse tüm alanlarda geniş bir 
yelpazeye sahip olduğumuz görülmektedir. Bu sebeple dergimizin ilahiyatın bütün alanlarını 
haiz bir yayın politikası olduğunu ifade etmek mümkündür. 

Dergimizde çift taraflı kör hakemlik süreci titizlikle uygulamakta, hakemler 
belirlenirken mümkün olduğunca kendilerine gönderilen makalelerle ilgili çalışmalarda 
bulunmuş olmaları dikkate alınmaktadır. Alan editörlerimiz ve editör yardımcılarımız bu 
süreci etik ilkelere riayet ederek takip etmektedir. Bu sayede hem emek mahsulü çalışmalarını 
dergimize gönderen yazarların çalışmalarına katkı sağlamaya çalışmakta hem de akademik 
dergi yayıncılığını olması gerektiği gibi yürüterek nitelikli çalışmaları ilgililere sunmayı 
hedeflemekteyiz.  

Akademik dergi yayımlamak ciddi emek harcamayı ve çok sayıda akademisyenle iş 
birliği içinde çalışmayı gerekli kılmaktadır. Öncelikle dergiye çalışmalarını gönderen yaklaşık 
30 yazar, bu çalışmaları değerlendiren ve sayısı 60’tan fazla olan hakemlerle uyumlu ve 
koordine bir şekilde çalışmak oldukça vakit alıcı ve dikkat isteyen bir süreç şeklinde 
ilerlemektedir. Bu sürece katkı veren, alan editörlerimiz ve dil editörlerimize teşekkür etmeyi 
bir borç bilirim. Bu sayıda din eğitimi, İslam felsefesi, din sosyolojisi, Arap Dili ve Belagati ve 
İslam Tarihi alanlarında alan editörlerinden destek aldık. Önümüzdeki sayıdan itibaren, fıkıh, 
kelam ve tefsir alanından arkadaşlar da aramıza katılacak ve dergimizin niteliğinin daha da 
artması için katkıda bulunacaktır. Hedefimiz en kısa sürede tüm alanlarda en az iki alan 
editörü ile çalışmaktır. Gönüllülük esasına dayalı olarak yürütülen bu süreçlerin akademik 
atama ve ilerleme kriterlerinde, doçentlik ve teşvik başvurularında da akademisyen 
arkadaşlarımıza katkıda bulunması gerekmektedir. Bu sayede hem hakemlerimiz hem de 
diğer süreçlerde görev alan arkadaşlarımız özveriyle yürütmüş oldukları yayıncılık 
faaliyetlerini yerine getirirken daha motive olacaktır. 

Bu sayıyla dergimizde çeşitli görev değişiklikleri oldu. Benimle göreve başlayan ve her 
konuda yardımlarını esirgemeyen araştırma görevlisi arkadaşlarım Huzeyfe Kılıç, Hacer Rana 
Toprak ve Hüdanur Demir’e özellikle teşekkür etmek isterim.  Son olarak da dergimizin 
bugünlere gelmesine katkı sunan ve çeşitli süreçlerde görev alan tüm hocalarımıza, özellikle 
bu süreçte bize destek olan tecrübesi ve yönlendirmeleriyle bu yayın dönemini en az hatayla 
atlatmamızı sağlayan Doç. Dr. Osman Mutluel’e şükranlarımı sunarım.  

Yeni sayılarda görüşmek dileğiyle. 
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